
Peakohtunik Meelis Kiisk

Arvestuskohtunikud Meelis Kiisk

Kristina Kiisk

Lennart Pruuli

Tulejoonekohtunikud Meelis Kiisk

Tormis Saar

Lennart Pruuli

Finaalikohtunikud Meelis Kiisk

Tormis Saar

Kristina Kiisk

Protokollid Meelis Kiisk

Lennart Pruuli

Järvamaa Laskespordiklubi

Paides 01.-02.02.2020

R. Valdru IX Memoriaal



R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

*Kahe päeva parim selgub kahe kvalifikatsiooni tulemuste ja finaalide lisapunktide liitmisel.

**Finaalis laskmise eest lisapunktid: 1. koht 8 punkti, 2. koht 7 punkti, … , 8. koht 1 punkt.

Koht Eesnimi Perenimi Klubi I Start I Finaal II Start II Finaal Kokku X

I Peeter OLESK Kaitsejõudude SK 570 8 570 8 1156

II Marek MULTRAM Kaiu LK 551 571 5 1127 24

III Erik AMANN KL MäLK 556 4 564 3 1127 22

4. Kristina KIISK Järvamaa LSK 547 6 553 7 1113

5. Asko MÄEOTS Järvamaa LSK 543 7 553 4 1107

6. Arles TAAL SK Haapsalu 550 3 550 1103

7. Lennart PRUULI Elva LSK 543 5 551 1099

8. Erki SILLAKIVI Põlva LSK 539 552 6 1097

9. Essi GREGORI FIN 547 2 543 1092

10. Margus UHEK KL MäLK 538 542 1080

11. Hannes PRIKS KJSK 536 529 1065

12. Rasmus ÕUN Järvamaa LSK 516 504 1020

13. Tõnis TIIRIK Pentatlon 510 500 1010

14. Elerin ROSS Ülenurme GSK 559 1 560

15. Stanislav BOLDÕREV Narva LSK 555 2 557

16. Raul ERK KL MäLK 550 1 551

17. Veera RUMJANTSEVA Narva LSK 551 551

18. Aleksandra MOISSEJEVA Narva LSK 549 549

19. Jevgeni MIHHAILOV KL MäLK 546 546

20. Elari TAHVINOV SK Haapsalu 542 542

21. Kristel KAASIKU Kaiu LK 539 539

22. Marcus Joonas KOPPEL Valga LK 534 534

23. Maire PÄRN Ülenurme GSK 532 532

24. Jaak ROHT KL MäLK 530 530

25. Kairi Liis ROONURM Ülenurme GSK 526 526

26. Aivo MEESAK Kaiu LK 523 523

27. Anni IRS Elva LSK 522 522

28. Ragnar JUURIK Kaiu LK 518 518

29. Liisa Greta KOPPELMAA KL MäLK 516 516

30. Liivika BREIVEL KL MäLK 512 512

31. Sirli LIKK Ülenurme GSK 505 505

32. Naho KUKI Ülenurme GSK 484 484

34. Lagle NÕU Elva LSK 484 484

35. Endel KAASIKU Kaiu LK 465 465

36. Anna KULESHOVA KL MäLK 99 99 DNF

60 lasku õhupüstol üldarvestus

Järvamaa Laskespordiklubi 2/12



R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi Σ

I Peeter OLESK Kaitsejõudude SK 97 96 94 96 92 95 570

II Erik AMANN KL MäLK 94 92 92 93 95 90 556

III Raul ERK KL MäLK 91 88 92 91 92 96 550

4. Arles TAAL SK Haapsalu 92 92 94 89 88 95 550

5. Kristina KIISK Järvamaa LSK 87 91 95 92 90 92 547

6. Essi GREGORI FIN 93 88 88 92 95 91 547

7. Jevgeni MIHHAILOV KL MäLK 93 91 93 90 90 89 546

8. Asko MÄEOTS Järvamaa LSK 91 88 90 92 91 91 543

9. Lennart PRUULI Elva LSK 90 91 94 92 87 89 543

10. Elari TAHVINOV SK Haapsalu 88 90 91 88 91 94 542

11. Erki SILLAKIVI Põlva LSK 91 88 89 90 91 90 539

12. Margus UHEK KL MäLK 91 91 92 84 92 88 538

13. Hannes PRIKS Kaitsejõudude SK 88 86 92 85 92 93 536

14. Marcus Joonas KOPPEL Valga 86 91 90 85 92 90 534

15. Kairi Liis ROONURM Ülenurme GSK 84 89 90 89 86 88 526

16. Aivo MEESAK Kaiu LK 85 90 85 87 88 88 523

17. Rasmus ÕUN Järvamaa LSK 71 88 89 88 91 89 516

18. Liisa Greta KOPPELMAA KL MäLK 85 88 83 90 84 86 516

19. Tõnis TIIRIK Pentatlon 85 86 85 83 85 86 510

20. Naho KUKI Ülenurme GSK 82 84 88 72 74 84 484

21. Anna KULESHOVA KL MäLK 85 14 0 0 0 0 99 DNF

Seeriad

60 lasku õhupüstol I võistluspäev
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R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi

I Peeter OLESK Kaitsejõudude SK 49,8 101,5 121,8 141,9 160,8 181,1 200,1 220,3 240,9

9,9 10,5 10,3 9,7 9,8 10,0 8,8 10,4 10,4

9,8 10,1 10,0 10,4 9,1 10,3 10,2 9,8 10,2

10,4 10,5

10,2 9,9

9,5 10,7

II Asko MÄEOTS Järvamaa LSK 48,5 97,4 116,8 136,7 157,5 177,0 195,3 215,1 231,4

9,5 10,6 9,6 9,7 10,5 10,0 8,9 10,2 9,3

9,9 9,1 9,8 10,2 10,3 9,5 9,4 9,6 7,0

9,3 9,6

9,6 9,8

10,2 9,8

III Kristina KIISK Järvamaa LSK 48,2 95,7 115,6 135,5 153,7 173,4 194,2 210,6

10,5 8,8 10,0 10,5 9,7 10,1 10,0 8,5

8,9 9,7 9,9 9,4 8,5 9,6 10,8 7,9

9,5 10,1

10,2 9,0

9,1 9,9

4. Lennart PRUULI Elva LSK 45,8 92,4 111,8 130,6 151,2 171,3 191,0

9,5 9,9 10,6 8,6 10,6 9,3 9,7

8,7 8,2 8,8 10,2 10,0 10,8 10,0

10,2 8,8

8,8 10,5

8,6 9,2

5. Erik AMANN KL MäLK 46,4 91,8 110,6 131,5 149,1 169,1

9,3 8,8 10,0 10,7 8,2 9,2

9,1 8,7 8,8 10,2 9,4 10,8

8,5 8,9

9,9 9,1

9,6 9,9

6. Arles TAAL SK Haapsalu 46,4 93,2 112,5 130,9 148,9

9,3 8,8 9,4 9,4 8,2

9,8 10,4 9,9 9,0 9,8

9,3 10,3

9,6 7,9

8,4 9,4

7. Essi GREGORI FIN 45,3 87,6 106,0 124,5

10,5 9,1 8,1 9,5

7,3 5,3 10,3 9,0

10,2 10,0

8,2 8,5

9,1 9,4

8. Raul ERK KL MäLK 42,4 88,4 104,3

8,9 9,0 9,2

9,2 10,2 6,7

7,3 8,1

9,3 10,4

7,7 8,3

60 lasku õhupüstol I finaal
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R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi Σ

I Marek MULTRAM Kaiu LK 94 95 93 98 97 94 571

II Peeter OLESK Kaitsejõudude SK 97 96 94 94 94 95 570

III Erik AMANN KL MäLK 93 91 96 94 95 95 564

4. Elerin ROSS Ülenurme GSK 90 92 91 96 96 94 559

5. Stanislav BOLDÕREV Narva LSK 90 91 92 97 89 96 555

6. Asko MÄEOTS Järvamaa LSK 89 96 90 93 90 95 553

7. Kristina KIISK Järvamaa LSK 94 93 89 93 93 91 553

8. Erki SILLAKIVI Põlva LSK 92 91 90 93 94 92 552

9. Lennart PRUULI Elva LSK 88 93 96 92 92 90 551

10. Veera RUMJANTSEVANarva LSK 98 94 92 88 91 88 551

11. Arles TAAL SK Haapsalu 95 91 91 91 89 93 550

12. Aleksandra MOISSEJEVA Narva LSK 95 94 90 88 88 94 549

13. Essi GREGORI FIN 91 91 91 91 88 91 543

14. Margus UHEK KL MäLK 88 90 90 88 93 93 542

15. Kristel KAASIKU Kaiu LK 94 89 86 93 86 91 539

16. Maire PÄRN Ülenurme GSK 88 90 86 90 89 89 532

17. Jaak ROHT KL MäLK 88 89 86 88 91 88 530

18. Hannes PRIKS Kaitsejõudude SK 85 89 89 92 90 84 529

19. Anni IRS Elva LSK 89 85 88 84 87 89 522

20. Ragnar JUURIK Kaiu LK 86 89 87 85 85 86 518

21. Liivika BREIVEL KL MäLK 88 84 87 83 83 87 512

22. Sirli LIKK Ülenurme GSK 82 80 81 85 92 85 505

23. Rasmus ÕUN Järvamaa LSK 83 84 85 83 89 80 504

24. Tõnis TIIRIK Pentatlon 80 87 79 88 83 83 500

25. Lagle NÕU Elva LSK 80 77 84 83 78 82 484

26. Endel KAASIKU Kaiu LK 77 73 80 76 85 74 465

v.a. Marek MULTRAM Kaiu LK 89 91 95 94 90 92 551

60 lasku õhupüstol II võistluspäev

Seeriad
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R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi

I Peeter OLESK Kaitsejõudude SK 50,5 97,2 116,0 135,2 155,9 176,0 194,7 213,1 232,7

10,5 10,5 10,2 10,0 10,5 10,1 9,7 10,0 9,9

10,5 8,2 8,6 9,2 10,2 10,0 9,0 8,4 9,7

8,8 10,7

10,1 9,7

10,6 7,6

II Kristina KIISK Järvamaa LSK 49,5 100,5 119,5 139,0 157,6 177,1 196,3 214,5 232,3

9,0 10,1 8,8 9,4 9,7 10,5 9,1 9,2 9,2

9,5 10,4 10,2 10,1 8,9 9,0 10,1 9,0 8,6

10,5 10,6

10,6 9,8

9,9 10,1

III Erki SILLAKIVI Põlva LSK 48,2 96,9 115,3 134,8 154,3 172,9 192,0 211,6

9,3 10,6 9,4 10,0 10,0 9,1 9,4 9,8

9,9 8,2 9,0 9,5 9,5 9,5 9,7 9,8

10,4 10,2

8,3 10,2

10,3 9,5

4. Marek MULTRAM Kaiu LK 47,8 95,7 115,5 135,6 153,2 172,7 189,7

8,7 9,1 9,1 10,3 9,8 9,6 8,8

10,2 9,6 10,7 9,8 7,8 9,9 8,2

10,5 10,0

8,0 9,3

10,4 9,9

5. Asko MÄEOTS Järvamaa LSK 46,3 94,7 113,7 133,9 151,9 172,5

9,9 8,7 9,0 10,6 9,0 9,9

9,8 9,8 10,0 9,6 9,0 10,7

8,3 10,1

9,2 10,6

9,1 9,2

6. Erik AMANN KL MäLK 46,3 96,1 114,6 133,5 151,6

8,2 10,0 10,1 10,4 10,7

10,3 9,9 8,4 8,5 7,4

9,6 9,2

9,1 10,6

9,1 10,1

7. Stanislav BOLDÕREV Narva LSK 48,4 96,6 115,4 133,1

10,2 10,5 10,1 8,9

8,7 8,0 8,7 8,8

10,0 10,3

10,1 9,9

9,4 9,5

8. Elerin ROSS Ülenurme GSK 45,9 92,3 110,6

9,2 9,5 8,6

7,9 9,7 9,7

10,1 9,0

9,9 8,1

8,8 10,1

60 lasku õhupüstol II finaal
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R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

*Kahe päeva parim selgub kahe kvalifikatsiooni tulemuste ja finaalide lisapunktide liitmisel.

**Finaalis laskmise eest lisapunktid: 1. koht 8 punkti, 2. koht 7 punkti, … , 8. koht 1 punkt.

Koht Eesnimi Perenimi Klubi I Start I Finaal II Start II Finaal Kokku

I Meelis KIISK Järvamaa LSK 617.2 8 618.9 8 1252.1

II Joosep Robin ALBERT KL MäLK 605.7 7 612.6 6 1231.3

III Lauri ERM Kaiu LK 608.5 5 606.6 1220.1

4. Kaur LAURIMAA KL MäLK 597.2 6 614.2 2 1219.4

5. Marianne TAVITS Elva LSK 597.1 610.7 4 1211.8

6. Elise SAAR KL MäLK 603.3 3 605.2 1211.5

7. Andres HUNT Põlva LSK 602.2 2 595.7 1199.9

8. Ain MURU KL MäLK 598.3 4 588.9 1191.2

9. Marleen RIISAAR Elva LSK 594.6 593.4 3 1191.0

10. Krit LOSSMAN Järvamaa LSK 591.2 598.5 1 1190.7

11. Edik KOPPELMANN KL MäLK 595.9 591.3 1187.2

12. Siim Christian REPPO SIREL Elva LSK 592.9 591.3 1184.2

13. Martin VENDELIN KL MäLK 589.2 590.1 1179.3

14. Meelis KASK Individuaal 578.2 590.6 1168.8

15. Raivo ROOSILEHT KL MäLK 574.9 574.9 1149.8

16. Kristina MÖLDER Elva LSK 569.3 576.0 1145.3

17. Toomas ARO Estasport 565.1 563.8 1128.9

18. Mariette PENNAR Elva LSK 557.0 552.3 1109.3

19. Katrin SMIRNOVA Narva LSK 616.4 7 623.4

20. Valeria MATŠEL Narva LSK 620.8 620.8

21. Artjom ERT Narva LSK 605.1 5 610.1

22. Ele LOOT Elva LSK 609.5 609.5

23. Konstantin LOGINOV Narva LSK 602.4 1 603.4

24. Kirill RUMJANTSEV Narva LSK 592.7 592.7

25. Tuuli KÜBARSEPP Elva LSK 591.9 591.9

26. Andreas MASPANOV Põlva LSK 591.6 591.6

27. Lauri LOPP Ülenurme GSK 591.0 591.0

28. Marek TAMM Elva LSK 589.6 589.6

29. Artjom PLOTNIKOV Narva LSK 587.6 587.6

30. Joanne VLASSOV Pärnumaa KL 581.9 581.9

31. Manfred KUKK Ülenurme GSK 579.3 579.3

32. Toomas JUKSAAR Pärnumaa KL 579.3 579.3

33. Elmet ORASSON KL MäLK 576.7 576.7

34. Karel UDRAS Ülenurme GSK 576.1 576.1

35. Kahru MÄNNIK Ülenurme GSK 575.2 575.2

36. Jander KORPE SK Haapsalu 569.8 569.8

37. Ege ORLOVSKI Kareda TTL 556.4 556.4

38. Mihkel Villem KÕPS Elva LSK 549.1 549.1

39. Arli ORLOVSKI Kareda TTL 536.8 536.8

40. Kristofer-Jaago KIVARI Elva LSK 532.3 532.3

41. Karl Eirik KOHAVA Ülenurme GSK 514.0 514.0

42. Martin SITS Pärnumaa KL 482.6 482.6

43. Karolin KONS Kareda TTL 321.0 321.0 DNF

60 lasku õhupüss üldarvestus

Järvamaa Laskespordiklubi 7/12



R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi Σ

I Valeria MATŠEL Narva LSK 103.0 103.4 104.6 103.8 103.4 102.6 620.8

II Meelis KIISK Järvamaa LSK 101.7 102.8 103.6 102.8 105.1 101.2 617.2

III Ele LOOT Elva LSK 103.6 100.6 101.9 102.3 101.0 100.1 609.5

4. Lauri ERM Kaiu LK 101.6 101.4 101.6 101.4 100.4 102.1 608.5

5. Joosep Robin ALBERT KL MäLK 101.8 101.2 101.9 101.8 99.3 99.7 605.7

6. Elise SAAR KL MäLK 101.7 100.4 100.7 99.3 101.0 100.2 603.3

7. Konstantin LOGINOV Narva LSK 99.8 98.6 100.2 101.2 103.0 99.6 602.4

8. Andres HUNT Põlva LSK 103.0 98.4 99.9 101.9 100.2 98.8 602.2

9. Ain MURU KL MäLK 99.0 101.1 96.6 100.1 100.8 100.7 598.3

10. Kaur LAURIMAA KL MäLK 98.8 97.5 97.4 101.4 101.0 101.1 597.2

11. Marianne TAVITS Elva LSK 97.4 101.0 101.4 98.3 99.0 100.0 597.1

12. Edik KOPPELMANN KL MäLK 102.0 97.5 99.4 99.8 99.1 98.1 595.9

13. Marleen RIISAAR Elva LSK 101.2 98.9 99.2 97.9 97.4 100.0 594.6

14. Siim Christian REPPO SIREL Elva LSK 97.4 96.7 101.3 99.5 98.9 99.1 592.9

15. Tuuli KÜBARSEPP Elva LSK 97.2 99.3 98.5 97.3 99.7 99.9 591.9

16. Andreas MASPANOV Põlva LSK 98.9 98.4 97.1 98.4 99.4 99.4 591.6

17. Krit LOSSMAN Järvamaa LSK 95.5 96.9 96.8 101.7 100.1 100.2 591.2

18. Lauri LOPP Ülenurme GSK 96.7 99.6 97.9 99.8 97.9 99.1 591.0

19. Marek TAMM Elva LSK 101.2 95.3 98.0 99.0 100.3 95.8 589.6

20. Martin VENDELIN KL MäLK 94.3 98.8 101.4 98.6 98.1 98.0 589.2

21. Joanne VLASSOV Pärnumaa KL 94.4 94.8 98.3 98.9 93.9 101.6 581.9

22. Manfred KUKK Ülenurme GSK 97.7 100.6 93.1 95.4 94.0 98.5 579.3

23. Toomas JUKSAAR Pärnumaa KL 97.4 98.2 96.6 93.9 95.7 97.5 579.3

24. Meelis KASK Individuaal 96.3 92.0 96.5 97.3 96.1 100.0 578.2

25. Karel UDRAS Ülenurme GSK 93.1 100.2 95.8 96.3 93.3 97.4 576.1

26. Kahru MÄNNIK Ülenurme GSK 95.7 94.3 99.4 93.1 95.1 97.6 575.2

27. Raivo ROOSILEHT KL MäLK 93.8 95.3 95.4 96.3 97.3 96.8 574.9

28. Jander KORPE SK Haapsalu 94.4 93.3 96.2 92.8 93.2 99.9 569.8

29. Kristina MÖLDER Elva LSK 91.8 95.7 98.2 95.4 91.9 96.3 569.3

30. Toomas ARO Estasport 89.2 93.6 92.7 96.8 93.8 99.0 565.1

31. Mariette PENNAR Elva LSK 94.0 90.5 90.5 92.2 93.2 96.6 557.0

32. Ege ORLOVSKI Kareda TTL 87.1 95.0 95.0 90.6 96.4 92.3 556.4

33. Mihkel Villem KÕPS Elva LSK 95.4 96.9 92.1 78.4 95.0 91.3 549.1

34. Arli ORLOVSKI Kareda TTL 90.4 92.0 89.1 88.1 90.9 86.3 536.8

35. Kristofer-Jaago KIVARI Elva LSK 86.9 85.5 98.1 83.9 83.5 94.4 532.3

36. Karl Eirik KOHAVA Ülenurme GSK 88.8 90.3 83.4 85.0 82.8 83.7 514.0

37. Martin SITS Pärnumaa KL 79.4 77.7 77.6 81.1 87.9 78.9 482.6

38. Karolin KONS Kareda TTL 90.8 94.7 90.4 45.1 0.0 0.0 321.0 DNF

60 lasku õhupüss I võistluspäev

Seeriad

Järvamaa Laskespordiklubi 8/12



R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi

I Meelis KIISK Järvamaa LSK 51,6 102,9 123,4 144,4 164,2 185,0 205,3 225,7 245,2

10,5 10,5 10,3 10,6 9,9 10,5 10,0 9,8 9,7

10,7 10,3 10,2 10,4 9,9 10,3 10,3 10,6 9,8

10,3 10,4

10,2 10,0

9,9 10,1

II Joosep Robin ALBERT KL MäLK 50,5 102,8 123,8 143,7 165,2 185,7 205,9 226,0 244,2

9,7 10,3 10,5 10,3 10,8 9,9 10,3 9,5 10,6

10,3 10,5 10,5 9,6 10,7 10,6 9,9 10,6 7,6

10,5 10,6

10,2 10,4

9,8 10,5

III Kaur LAURIMAA KL MäLK 50,6 101,7 121,7 141,6 162,0 182,5 202,7 223,2

9,8 10,8 9,4 10,4 10,9 10,2 10,5 9,9

10,7 10,1 10,6 9,5 9,5 10,3 9,7 10,6

9,9 10,6

10,4 9,3

9,8 10,3

4. Lauri ERM Kaiu LK 49,7 101,1 121,1 141,7 162,0 181,3 199,5

10,3 10,1 9,7 10,6 10,0 10,1 9,1

9,5 10,4 10,3 10,0 10,3 9,2 9,1

9,9 10,7

10,0 9,5

10,0 10,7

5. Ain MURU KL MäLK 49,6 98,3 118,2 139,2 159,4 179,1

10,7 9,1 9,7 10,5 9,6 9,2

9,8 9,9 10,2 10,5 10,6 10,5

10,0 10,5

9,2 9,2

9,9 10,0

6. Elise SAAR KL MäLK 49,6 99,5 119,8 138,6 159,3

9,0 10,4 10,3 8,7 10,6

10,3 9,7 10,0 10,1 10,1

10,1 10,9

9,5 9,3

10,7 9,6

7. Andres HUNT Põlva LSK 48,4 92,9 113,3 132,6

10,4 10,6 9,8 9,4

9,8 9,4 10,6 9,9

9,2 8,9

9,1 7,6

9,9 8,0

8. Konstantin LOGINOV Narva LSK 45,7 93,5 112,9

8,4 10,4 9,5

8,5 8,9 9,9

9,4 9,7

9,7 9,2

9,7 9,6

60 lasku õhupüss I finaal

Järvamaa Laskespordiklubi 9/12



R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi Σ

I Meelis KIISK Järvamaa LSK 105.2 102.8 100.5 104.0 102.5 103.9 618.9

II Katrin SMIRNOVA Narva LSK 104.4 101.8 100.5 101.7 104.9 103.1 616.4

III Kaur LAURIMAA KL MäLK 102.4 102.1 101.2 102.9 103.3 102.3 614.2

4. Joosep Robin ALBERT KL MäLK 102.0 102.3 102.9 102.7 100.4 102.3 612.6

5. Marianne TAVITS Elva LSK 99.3 101.4 102.1 103.2 101.7 103.0 610.7

6. Lauri ERM Kaiu LK 102.1 102.9 100.8 100.1 101.0 99.7 606.6

7. Elise SAAR KL MäLK 100.9 101.5 100.7 100.8 98.9 102.4 605.2

8. Artjom ERT Narva LSK 100.6 100.0 101.0 102.4 100.1 101.0 605.1

9. Krit LOSSMANN Järvamaa LSK 99.1 100.1 98.3 100.5 99.9 100.6 598.5

10. Andres HUNT Põlva 100.9 98.9 100.5 99.1 100.2 96.1 595.7

11. Marleen RIISAAR Elva LSK 99.2 96.6 100.3 100.7 96.7 99.9 593.4

12. Kirill RUMJANTSEV Narva LSK 99.3 97.7 97.1 98.1 100.9 99.6 592.7

13. Siim Christian REPPO SIREL Elva LSK 100.2 95.2 98.9 98.7 100.3 98.0 591.3

14. Edik KOPPELMANN KL MäLK 99.8 97.9 98.5 98.4 99.5 97.2 591.3

15. Meelis KASK Individuaal 100.0 97.9 96.6 100.6 98.2 97.3 590.6

16. Martin VENDELIN KL MäLK 98.4 96.3 99.6 99.9 101.0 94.9 590.1

17. Ain MURU KL MäLK 95.2 100.6 94.6 98.9 100.0 99.6 588.9

18. Artjom PLOTNIKOV Narva LSK 92.0 99.2 101.7 95.2 100.8 98.7 587.6

19. Elmet ORASSON KL MäLK 95.8 92.5 95.3 99.4 96.1 97.6 576.7

20. Kristina MÖLDER Elva LSK 95.8 97.4 96.5 99.9 93.8 92.6 576.0

21. Raivo ROOSILEHT KL MäLK 92.1 96.8 95.6 98.8 96.4 95.2 574.9

22. Toomas ARO Estasport 89.9 97.0 93.8 91.2 98.2 93.7 563.8

23. Mariette PENNAR Elva LSK 92.3 91.0 93.5 91.3 93.8 90.4 552.3

60 lasku õhupüss II võistluspäev

Seeriad
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R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi

I Meelis KIISK Järvamaa LSK 49,9 101,5 122,1 142,8 163,6 184,4 205,4 227,0 247,5

9,9 10,7 10,3 10,5 10,2 10,7 10,5 10,9 10,1

10,0 10,4 10,3 10,2 10,6 10,1 10,5 10,7 10,4

9,9 9,9

10,3 10,5

9,8 10,1

II Katrin SMIRNOVA Narva LSK 50,6 100,7 122,1 143,4 163,2 183,1 203,4 223,7 243,6

9,9 9,7 10,9 10,7 10,1 9,7 10,1 10,5 10,4

10,1 10,6 10,5 10,6 9,7 10,2 10,2 9,8 9,5

10,7 9,6

10,0 10,2

9,9 10,0

III Joosep Robin ALBERT KL MäLK 51,1 101,0 121,2 141,1 161,3 181,6 201,6 221,8

10,0 10,4 9,8 10,5 10,5 10,2 10,1 9,9

10,4 9,8 10,4 9,4 9,7 10,1 9,9 10,3

10,6 10,2

10,0 9,3

10,1 10,2

4. Artjom ERT Narva LSK 49,1 99,3 117,8 138,3 159,1 179,9 199,1

10,8 9,8 9,0 10,0 10,2 10,5 8,7

9,9 8,8 9,5 10,5 10,6 10,3 10,5

9,4 10,7

9,2 10,4

9,8 10,5

5. Marianne TAVITS Elva LSK 49,0 99,7 118,8 139,7 158,8 178,7

10,1 9,9 9,5 10,5 9,9 9,8

10,2 10,0 9,6 10,4 9,2 10,1

10,0 10,2

9,1 10,3

9,6 10,3

6. Marleen RIISAAR Elva LSK 48,0 97,4 117,5 137,5 157,2

8,3 9,3 10,1 10,4 10,0

10,0 9,3 10,0 9,6 9,7

9,5 10,7

10,4 10,3

9,8 9,8

7. Kaur LAURIMAA KL MäLK 47,9 96,4 116,1 136,5

9,0 10,3 9,7 10,4

9,1 9,4 10,0 10,0

10,2 9,1

9,5 9,2

10,1 10,5

8. Krit LOSSMANN Järvamaa LSK 47,7 94,0 114,7

8,8 9,2 10,3

8,7 10,3 10,4

10,7 7,7

9,4 9,2

10,1 9,9

60 lasku õhupüss II finaal
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R. Valdru IX Memoriaal  01.-02.02.2020 Paides

Koht Eesnimi Perenimi Klubi Σ

I Raimond LEPISTE Järvamaa LSK 104.5 103.8 208.3

II Andero SAUL Järvamaa LSK 102.3 104.8 207.1

III Karl Eirik KOHAVA Ülenurme GSK 103.5 102.5 206.0

4. Mirtel Trine ROONURM Ülenurme GSK 101.9 102.5 204.4

5. Kelli IVASK Järvamaa LSK 101.3 102.4 203.7

6. Joosep LUMI Ülenurme GSK 100.6 101.4 202.0

7. Loviise Marie LAHT Ülenurme GSK 97.4 101.9 199.3

8. Karolina RASK Järvamaa LSK 94.9 102.8 197.7

9. Maris NILLER Järvamaa LSK 97.2 98.7 195.9

10. Mariliis PÄRN Ülenurme GSK 96.1 98.8 194.9

11. Georg KÜÜN Järvamaa LSK 95.6 96.3 191.9

12. Robi ABEL Järvamaa LSK 96.7 94.6 191.3

13. Marta Madleen ROSS Ülenurme GSK 84.8 98.5 183.3

14. Elisabeth Herta LAHT Ülenurme GSK 88.8 90.0 178.8

15. Richard Heinrich LAHT Ülenurme GSK 84.4 83.1 167.5

v.a. Andero SAUL Järvamaa LSK 100.3 102 202.3

v.a. Robi ABEL Järvamaa LSK 90.2 93 183.2

20 lasku õhupüss toelt

Seeriad
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